



Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach  
25-736 Kielce, ul. Grunwaldzka 45  
tel: 41/36-71-301, fax: 41/34-50-623  
e-mail: [szpital@wszkielce.pl](mailto:szpital@wszkielce.pl)  
[www.wszkielce.pl](http://www.wszkielce.pl)



Kielce 24.12.2018r.

EZ/ZP/150/2018/MW

*Do wszystkich zainteresowanych*

**dotyczy: „Świadczenie kompleksowych usług w zakresie sterylizacji wysokotemperaturowej i niskotemperaturowej narzędzi i sprzętu medycznego dla dla WSzZ w Kielcach”**

Zamawiający, Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2018. poz. 1986 ze zm.) udziela odpowiedzi na zadane pytania:

**Pytanie nr 1**

Zamawiający w treści SIWZ i przedmiocie zamówienia wskazuje, że wymaga sterylizacji materiału w technologii wysokotemperaturowej i niskotemperaturowej.

W związku z powyższym mamy zapytanie, czy sterylizacja niskotemperaturowa ma odbywać się w technologii gazowej z zastosowaniem tlenu etylenu?

**Odpowiedź:**

Tak, zamawiający wymaga zastosowanie technologii gazowej z zastosowaniem tlenu etylenu

**Pytanie nr 2**

Zamawiający w treści SIWZ i przedmiocie zamówienia wskazuje, że wymaga sterylizacji materiału w technologii wysokotemperaturowej i niskotemperaturowej.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę odbiorów i dostaw z godz. 7.00 – 9.00 na godz. 16.00 – 18.00 ?

**Odpowiedź:**

Nie, tak jak w SIWZ

DYREKTOR

Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego  
w Kielcach  
Andrzej Domański

KIEROWNIK  
Działu Zamówień Publicznych  
*mgr Sebastian Szaniawski*

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH  
*mgr Magdalena Wójcik*  
INSPEKTOR

Dział Zamówień Publicznych  
tel: 41/36-71-269 fax: 41/366-00-14  
[magdalena.wojcik@wszkielce.pl](mailto:magdalena.wojcik@wszkielce.pl)